
 
 

                                                 KËSHLLI I QARKUT SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                                      Date:19/03/2025            

 

 

 

 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Këshilli i Qarkut Shkodër 

Adresa Rr.28 Nëntori, Shkodër 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail qarkushkoder@yahoo.com 

Ueb-faqe www.qarkushkoder.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur e thjeshtuar-mallra. 

3. Objekti i kontratës: ” Blerje mjet transporti”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-37607-02-11-2025. 

5. Fondi Limit: : 4,983,333 (Katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh. 

 

mailto:qarkushkoder@yahoo.com
http://www.qarkushkoder.gov.al/


 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.03.2025 :  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [17.03.2025] (13). 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5.820.000 lekë 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : Kostandin Group sh.p.k 

Adresa : SHKODER Rruga Levizja e Postribes, Pasuria nr 184, zona kadastrale 8592, ish zona 

industriale, 4001 Shkoder 

Numri i NIPT-it : K97312001S 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.03.2025 

 

                                                                      KRYETAR 

                                                                                             Edmond NDOU 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


